

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2016078	
SKLENÁRSTVO PAVOL JADLOVSKÝ		Objednávka číslo:	Dodací list číslo: 2016078
AKD.PAVLOVA 322/45 091 01 STROPKOV SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Odberateľ: RÍMSKOKATOLÍCKA CIRKEV farnosť STROPKOV ZAMOCKÁ 518/18 091 01 STROPKOV IČO: 31979114 DIČ: 2020782335 IČ DPH:	
IČO: 10781048 DIČ: 1020766736 IČ DPH: SK1020766736			
Obvodný úrad Svidník žo 608/1992			
Peňažný ústav:			
Banka:	VUB		
Pobočka:	Stropkov		
Číslo účtu:	8549612/0200		
SWIFT:	SUBA SK BX		
IBAN:	SK33 0200 0000 0000 0854 9612		
Vystavil:	JADLOVSKY		
Tel.:	054 7423606,0903 906 954		
Email:	jadlovsk@po.psg.sk		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti
		11.12.2016	11.12.2016
		Dátum splatnosti	
		25.12.2016	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy:	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2016078	0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	kluče	vyroba kľučov(podľa požiadavky)	1,00	ks	118,60	142,32	20	118,60	23,72	142,32
2	montáž.prace	montáž.prace	1,00		158,00	189,60	20	158,00	31,60	189,60
3	v	vysiace zamky	1,00	ks	96,40	115,68	20	96,40	19,28	115,68
4	zamky	zamky ewa	1,00		64,00	76,80	20	64,00	12,80	76,80
5	fab	vložka fab	1,00		50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH: 20 % 487,00
 Základ pre DPH: 10 % 0,00
 Základ pre DPH: 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	487,00
DPH 20 %	97,40
DPH 10 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	584,40

Preddavok 0,00
 K úhrade 584,40

Podpis a pečiatka:



62 20160131